
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0078/2017, DE 1° DE AGOSTO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR, em parte, a Portaria n° AVR.0018/2015 de 25 de março de
2015, que designa servidores para constituírem para constituírem a COMISSÃO DE PROJE-
TOS DE SUSTENT ABILIDADE do IFSP - Câmpus Avaré, conforme segue:

Destituindo:
FABIO HENRIQUE BUSQUIM PEREIRA
LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

Designando:
MARESSA DE FREIT AS VIEIRA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRAN RUZ
Diretor Geral do IFSP - Câmpus Avaré


